pengiriman barang JNE di Jl. Sri Rezeki No. 10 Kel. Sulanjana Kec. Jambi Timur Kota 

Jambi karena telah mengirimkan barang berupa Ganja melalui jasa pengiriman Barang 

JNE Kota Jambi. 4 (empat) paket besar narkotika jenis ganja dengan berat bersih 4.250 

(empat ribu dua ratus lima puluh ) gram. 1 (satu) unit Handphone merk vivo warna 

merah 1 (satu) buah Flasdisk yang berisikan rekaman cctv Anak datang ke JNE untuk 

mengirimkan narkotika tersebut. 

b. Tuntutan jaksa Menyatakan Anak Anak bersalah melakukan tindak pidana “menjadi